
I

/
Załącznik Nr & do Protokołu XXXTV/05 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 września 2005r.

Uchwała Nr XXXIV/283/05
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 30 września 2005r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2005r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1
1. Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr XXVI/22I/04, 

Nr XXVIII/231/05, Nr XXIX/240/05, Nr XXX/247/05, Nr XXXI/260/05, Nr XXXH/265/05 i Nr 
XXXIII/273/05 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2005, Nr 10/2005, Nr 14/2005, 
Nr 18/2005, Nr 21/2005, Nr 25/2005, Nr 29/2005, Nr 31/2005 i Nr 33/2005 o kwotę 62.196 zł.

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo - 3.278 zł
Dz 600 Transport i łączność - 20.000 zł
Dz. 801 Oświata i wychowanie - - 92.500 zł
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 7.026 zł

2. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 9.446.938 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 1.712.690 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 9.496.923 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 1.712.690 zł

3. Deficyt budżetowy w kwocie 49.985 zł zostanie pokryty przez:
Wolne środki -  49.985 zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3

1. Określa się plan zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy w roku 2005 zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Określa się wieloletni plan zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

u; Nacel 1



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2005.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych i gospodarczych w 
następujący sposób:

- Z powodu braku dofinansowania z funduszy Unii Europejskiej zadania 
inwestycyjnego pn. „Bodowa kanalizacji wsi Szymankowo” zadanie powyższe 
planuje się wykonać w ramach posiadanych środków własnych,
w związku z otrzymaniem dofinansowania ze środków Unii Europejskiej-Sektorowy 
Program Operacyjny zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja boiska Zespołu 
Szkół w Lichnowach” planuje się przesunąć jego realizacje na rok 2006, powodem tej 
decyzji jest konieczność przeprowadzenia postępowania przetargowego ( najszybszy 
termin rozstrzygnięcia upłynąłby w połowie miesiąca listopada), co uniemożliwi ze 
względów atmosferycznych zakończenie jej realizacji w roku bieżącymi,

- przeznacza się kwotę 20.000 zł na remont nawierzchni dróg gminnych,
- w związku z brakiem dofinansowania na realizacje zadania inwestycyjnego „Budowa 

placu zabaw w Lisewie Malb.” realizację powyższej inwestycji planuje się wykonać w 
ramach posiadanych środków własnych.

W Ó J T

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 5 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr XXXIV/283/05 z dnia 30.09.2005r.
Strona l

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 30.09.2005r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 33/2005 9 559 119,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 772 622,00 419 222,00 422 500,00 775 900,00

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I SANITACYJNA 
WSI

753 422,00 419 222,00 422 500,00 756 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
228 200,00 0,00 422 500,00 650 700,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

387 871,00 320 371,00 0,00 67 500,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
121 351,00 98 851,00 0,00 22 500,00

00 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 310 520,00 0,00 20 000,00 330 520,00
60016 Drogi publiczne gminne 204 820,00 0,00 20 000,00 224 820,00

4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 0,00 20 000,00 78 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 686 453,00 92 500,00 0,00 3 593 953,00

80101 Szkoły podstawowe 2 208 744,00 92 500,00 0,00 2 116 244,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
115 000,00 92 500,00 0,00 22 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 274 974,00 0,00 7 026,00 282 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice i 

kluby
212 974,00 0,00 7 026,00 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 974,00 0,00 7 026,00 15 000,00

__
RAZEM 9 559 119,00 511 722,00 449 526,00 9 496 923,00

PRZEWO/D
Rady G«

jfĆZĄCY
f ]nV

mgr Wiady• ta, v Nacel



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/283/05 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 września 2005r.

Przychody i iwchody związane z finansowanie im deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 619.985 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł
955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 562.533
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 57.452

II. Rozchody - 570.000 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

200.000

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 370.000

W tym:
- spłata 370.000 zł kredytu pomostowego / SAPARD/
~ spłata 200.000 zł I i II raty pożyczki z WFOŚiGW w Gdańsku

PRZEWO
Rad

ZĄCY

mgr Wlany i la d  Nacei



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/283/05 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 września 2005r.

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE INWESYCJI w roku 2005

t.p. Klasyfikacja Wartość Nakłady Finansów. Termin Źródło finansowania
dział rozdział § Nazwa Inwestycji kosztorysowa poniesione 2005 rozpocz. zakoń. dotacje mieszkar* środki własn śr. UE F S

Inwestycji do 31.12.04 budżet gminy
1. 0 1 0 01010 6053 1) Budowa kanalizacji gminy

6059 a) opracowanie dokument, 

budowa kanalizacji wsi

Dąbrowa 740 000 17 000 2005 2007 4 250 12 750
Parszewo 980 000 17 000 2005 2007 4 250 12 750
Tropiszewo 890 000 17 000 2005 2008 4 250 12 750
Borety wieś 430 000 11 000 2005 2009 2 750 8 250
Boręty I 490 000 11 000 2005 2008 2 750 8 250
Boręty II 650 000 17 000 2005 2009 4 250 12 750

6050 b) budowa kanalizacji

wsi Szymankowo 2 176 821 40 982 400 000 2005 2006 300 000 100 000

6050 c) budowa kanalizacji
wsi Lisewo Malb. 1 239 640 1 159 640 132 000 2005 132 000

6050 d) budowa kanalizacji
wsi Lichnowy etap I

ul. Lipowa 2 952 936 37 795 86 200 2005 2005 86 200

6050 2) budowa wodociągu

Dąbrowa-Boręty -opracowanie 
dokumentacji

375 000 10 000 2005 2007 10 000

pomoc finansowa dla Powiatu
600 60014 6300 Malorskiego

na opracowanie dokumentacji
modernizacji dróg powiatowych 

trasa Dąbrowa-Lisewo 30 000 30 000 2005 2005 30 000
trasa Dąbrowa-Boręty wieś 30 000 30 000 2005 2005 30 000

2. 600 60016 6050 1) budowa przystanków 26 000 26 000 2005 2005 26 000



1 Starynia.Borety II

2) budowa peronu Lichnówki II

3) modernizacja drogi
3 500

gminnej w Parszewie 74 920

750 75023 6060 1. zakup sprzętu komputerowego
UG Lichnowy

13 500

2. Zakup samochodu 105 000

754 75412 6050 1. remont OSP Lisewo 110 000 31 000
2. Modernizacja dąchu OSP
w Pordenowie 8 000

801 80101 6058 1)modernizacja boiska
6059 ZS Lichnowy 446 181 5 703

2) termomodernizacja ZS w Lisewie
opracowanie dokumentacji 150 000

921 92109 6050 budowa placu zabaw Lisewie 15 000

Razem 11 936 498 1 276 120



3 500 2005 2005 3 500

74 920 2005 2005 30 000 44 920

13 500 2005 2005 13500

105 000 2005 2005 78 750 26 250
PFRON

10 000 2005 2007 9 000 10 000
PZU, ZW OSP

8 000 2005 2005 8000

190 476
7 500 2005 2006 100 000

15 000 2005 2005 15 000

15 000 2005 2005 15 000 0

1 056 620 417 750 0 672 870 190 476 67 500

PRZEWÓD 
Rady G,

Z^CY

Wacelmgr Wladysl
J



Plan Inwestycji Wieloletnich na lata 2005-2013
Załącznik Nr 4

Koszty i źródła finansowania
L.p. Klasyfikacja Nazwa programu Okres (ceny bieżące) Planowane wydatki w złotych

budżetowa realizacji Wyszczególnienie Koszty
całkowite Ogółem 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansow ania: 2 176 821 2 135 839 400 000 1 673 900
sanitarnej 2004 - 1) wydatki budżetowe 599 877 558 895 100 000 521 983
m. Szymankowo 2006 2) dotacja ZPORR 1 391 421 1 391 421 1 071 050

3) budżet Państwa 185 523 185 523 142 807
4) dotacja ANR 300 000 300 000 300 000

2 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansowania: 1 239 640 132 000 132 000
m. Lisewo Malb.etap II 2005 1) wydatki budżetowe 132 000 132 000

3 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansow ania: 86 200 86 200 86 200
sanitarnej m. Lichnowy 

etap 1.
2005 1) w ydatki budżetowe 86 200 86 200 86 200

4 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansowania: 3 039 136 2986 403 2 900 203
sanitarnej m. Lichnowy 2003- 1) wydatki budżetowe 863 984 725 051 725 051
i Lichnówki 2007 2) dotacja FS 2175 152 2175 152 2175 152

5 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansowania: 757 000 757 000 17000 740 000
sanitarnej 2005- 1) wydatki budżetowe 189250 189250 4250 185 000 ■
wieś Dąbrowa 2008 2) dotacja FS 567750 567750 12 750 555 000

6 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansowania: 997 000 997 000 17000 980 000
sanitarnej 2005- 1) wydatki budżetowe 249 250 226 750 4250 245 000
wieś Parszewo 2008 2) dotacja FS 747 750 747 750 12 750 735 000

7 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansowania: 907 000 907 000 17000 890 000
sanitarnej 2005- 1) wydatki budżetowe 226 750 226 750 4250 222 500
wieś Tropiszewo 2009 2) dotacja FS 680 250 680 250 12 750 667 500

8 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansowania: 505 000 501 000 11 000 490 000
sanitarnej 2005- 1) wydatki budżetowe 126 250 126 250 2 750 122 500
wieś Boręty 1 2008 2) dotacja FS 378 750 378 750 8 250 367 500

9 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansowania: 300 000 300 000 300 000
sanitarnej 2005- 1) wydatki budżetowe 75 000 75 000 75 000
osiedle popegierows-de 
Lisewo Malb.

2006 2) dotacja FS 225 000 225 000 225 000



2 005 2 006 2 007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
10 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansowania: 665 000 667 000 17 000 650 000

gminy Lichnowy 2005- 1) wydatki budżetowe 162 500 162 500 4 250 158 750
wieś Boręty II 2009 2) dotacja FS 487 500 487 500 12 750 476 250

11 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansow ania: 445 000 430 000 11 000 30000 400000
gm iny Lichnowy 2005- 1) wydatki budżetowe 111 250 107 500 2 750 7500 100000
wieś Boręty 2010 2) dotacja FS 333 750 322 500 8 250 22500 300000

12 01010 Budowa wodociągu Źródła finansowania: 175 000 175 000 10 000 150 000
Boręty - Dąbrowa 2005- 1) wydatki budżetowe 100 000 100 000 10 000 75 000

2006 2) podmioty prywatne 75 000 75 000 75 000

13 01010 Budowa wodociągu Źródła finansow ania: 500 000 500 000 500 000
Lisewo - Dąbrowa 2010 1) wydatki budżetowe 125 000 125 000 125 000

2) dotacja ZPORR 375 000 375 000 375 000

14 60016 Budowa przystanków Źródła finansowania:
Starynia, Boręty II 2005 1) wydatki budżetowe 26 000 26 000 26 000

15 60016 M odernizacja drogi Źródła finansowania: 74 920 74 920 74 920
gm innej w Parszewie 2005 1) w ydatki budżetowe 44 920 44 920 44 920

2) dotacja FOGR 30 000 30 000 30 000

16 60016 Remont dróg powiatowych Źródła finansow ania:

nr 122 Dąbrowa, Lisewo
wiadukt-skrzyźowanie
dofinansowanie

2006
1) wydatki budżetowe 30 000 30 000 30 000

17 60016 Rem ont dróg pow iatowych Źródła finansowania:
nr 120 Dąbrowa-Boręty 
3 km - dofinasow anie

2007 1) w ydatki budżetowe 30 000 30 000 30 000

18 60016 Remont drogi nr 125 ode. 
400m w Szymankowie, 500

Źródła finansowania: 1820 000 1820 000 1820 000
m w Staryni,1000 m Starynia 
- Tropiszewo, 800m w 2007 1) wydatki budżetowe 40 000 40 000 40 000
Tropiszewie 2) dotacja ZPORR 1365 000 1365 000 1365 000

3) kredyt 415 000 415 000 415 000
19 60016 Rem ont dróg pow iatow ych Źródła finansow ania:

nr 132 Parszewo 

3 km - dofinasowanie
2008 1) wydatki budżetowe 30 000 30 000 30 000

||



2 005 2 006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
20 60016 Remont dróg powiatowych 

nr 124 Lichnówki I - II 
1 km - dofinasowanie

2009
Źródła finansowania: 
1) wydatki budżetowe 30 000 30 000 30000

21 60016 Remont drogi nr 121, 
w Borętach 2011

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe
2) dotacja ZPORR

500 000 
125 000 
375 000

500 000 
125 000 
375 000

500 000 
125000 
375000

22 60016 Modernizacja drogi grunt 
ul. Robotnicza 
w Lisewie

2011
Źródła finansowania: 
1) wydatki budżetowe 40 000 40 000 - 40000

23 60016 Modernizacja drogi grunt 
przy BS w Szymankowie

2011 Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe 45 000 45 000 45000

25 60016 Budowa ścieżki pieszo- 
rowerowej z ZR Lichnowy 
do Lichnów 2012

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe
2) dotacja ZPORR

200 000
50 000 
150 000

200 000 
50 000 
150 000

200 000 
50 000 
150 000

25 60016 Remont ul. Wiatracznej 
w Lichnowach 2012

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe 50 000 50 000 * 50000

26 60016 Modernizacja drogi grunt
ul. Lipowa dl. 300 m 
w Szymankowie

2012
Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe 55 000 55 000 55000

27 60016 Modernizacja drogi grunt 
przy piekarni 150m 
w Szymankowie

2012
Źródła finansowania: 
1) wydatki budżetowe 35 000 35 000 35000

28 60016 Modernizacja drogi grunt
wTropiszewie 150m 2012

Źródła finansowania: 
1) wydatki budżetowe 60 000 60 000 60000

29 60016 Modernizacja układu komu 
nikacyjnego i placu 
targowego w Lichnowach

2012
Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe
2) dotacja SPO

60 000 
15 000 
45 000

60 000 
15 000 
45 000

60 000 
15 000 
45 000

30 60016 Modernizacja drogi grunt 
ul. Niepodległości 
w Lisewie dł. 400 m

2013
Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe 200 000 200 000 200000



2 005 2 006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
31 60016 M odern izacja  drogi grunt Źródła finansowania: 84 000 84 000 84 000

ul. Polna w Lichnowach 2013 1) wydatki budżetowe 56 000 56 000 56 000
dł. 800 m 2) dotacja FOGR 28 000 28 000 28 000

32 60016 Modernizacja drogi grunt Źródła finansowania:
ul. Krótka w Lichnowach 
dł. 200 m

2013 1) wydatki budżetowe 38 000 38 000
‘

38000

33 60016 Budowa ścieżki p ieszo- Źródła finansowania: 100 000 100 000 100 000
rowerowej z Lichnówek 2013 1) wydatki budżetowe 25 000 25 000 25 000
do Uchnów 2) dotacja ZPORR 75 000 75 000 75 000

34 60016 Remont chodnika Źródła finansowania:
wTropiszewie 2013 1) wydatki budżetowe 80 000 80 000 80 000

35 60016 Modernizacja drogi grunt Źródła finansowania: 100 000 100 000 100 000
1,2 km w  Szym ankow ie 2013 1) wydatki budżetowe 65 000 65 000 65 000
do Adam skich 2) dotacja FOGR 35 000 35 000 35 000

36 80101 M odern izacja  boiska Źródła finansow ania: 297 976 297 976 7 500 290 476
sportowego w Lichnowach 2004- 1) wydatki budżetowe 107 500 107 500 7 500 100 000

2005 2) dotacja UM 190 476 190 476 190 476
37 80101 Termodernizacja Źródła finansowania: 150000 150000 15 000 135 000

budynku ZS Lisewo 2005- 1) wydatki budżetowe 48750 48750 15 000 33 750 •
2006 2) dotacjaZPORR 101250 101250 101 250

38 80101 Budowa sali g im nastycznej 2011 Źródła finansow ania: 475000 475000 475000
Przy ZS w Szym ankowie 1) w ydatki budżetowe 118750 118750 118750

2) dotacjaZPO R R 356250 356250 356250

39 80101 Budowa kompleksu Źródła finansowania: 400000 400000 400000
sportowego przy 2012 1) wydatki budżetowe 100000 100000 100000
ZS Lisewo 2) dotacjaZPORR 300000 300000 300000

40 92109 Budowa placu zabaw Źródła finansow ania: 15 000 15 000 15 000
w Lisewie 2005 1) wydatki budżetowe 15 000 15 000 15 000

41 92109 Zakup i remont budynku dla Źródła finansowania: 250000 250000 70000 180000
potrzeb świetlicy 2006- 1) wydatki budżetowe 62500 62500 17500 45000
wiejskiej w Borętach 2008 2) dotacja SPO 187500 187500 52500 135000



2 005 2 006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
42 92109 Budowa świetlicy Źródła finansowania: 350000 350000 350000

wiejskiej w Lisewie 2007 1) wydatki budżetowe 87500 87500 87500
2) dotacja SPO 262500 262500 262500

43 92109 Budowa mini kompleksu Źródła finansowania: 65000 65000 65000
sportowo-rekreacyjnego 2006 1) wydatki budżetowe 16250 16250 16250
wraz z chodnikiem w Staryni 2) dotacja SPO 48750 48750 48750

44 92109 Remont i doposażenie Źródła finansowania: 80000 80000 80000
świetlicy w Pordenowie 2007 1) wydatki budżetowe 20000 20000 20000

2) dotacja SPO 60000 60000 60000 •
45 92109 Budowa mini kompleksu 2007 Źródła finansowania: 25000 25000 25000

sportowo-rekreacyjnego 1) wydatki budżetowe 6250 6250 6250
w Lichnówkach 2) dotacja SPO 18750 18750 18750

46 92109 Remont i doposażenie Źródła finansowania: 60000 60000 60000
świetlicy wiejskiej 2008 1) wydatki budżetowe 15000 15000 15000
w Dąbrowie 2) dotacja SPO 45000 45000 45000

47 92109 Budowa mini kompleksu 2008 Źródła finansowania: 25000 25000 25000
sportowo-rekreacyjnego 1) wydatki budżetowe 6250 6250 6250
w Borętach II 2) dotacja SPO 18750 18750 18750

48 92109 Remont I doposażenie Źródła finansowania: 60000 60000 60000
świetlicy wiejskiej 2009 1) wydatki budżetowe 15000 15000 15000
wTropiszewie 2) dotacja SPO 45000 45000 45000

49 92109 Budowa placu zabaw Źródła finansowania: 25000 25000 25000
wTropiszewie 2009 1) wydatki budżetowe 6250 6250 6250

2) dotacja SPO 18750 18750 18750

50 92109 Budowa szatni dla Źródła finansowania: 60000 60000 60000
sportowców w Lisewie 2009 1) wydatki budżetowe 15000 15000 15000

2) dotacja SPO 45000 45000 45000
51 92109 Remont i doposażenie Źródła finansowania: 60000 60000 60000

świetlicy w Parszewie 2010 1) wydatki budżetowe 15000 15000 15000
2) dotacja SPO 45000 45000 45000



j " 2 005 2 006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
52 92109 Modernizacja boiska 2010 Źródła finansowania: 25000 25000 25000

sportowego w Borętach I 1) wydatki budżetowe 6250 6250 6250
2) dotacja SPO 18750 18750 18750

53 92109 Budowa mini kompleksu Źródła finansowania: 25000 25000 25000
sportowo-rekreacyjnego 1) wydatki budżetowe 6250 6250 6250
w Dąbrowie 2010 2) dotacja SPO 18750 18750 18750

54 92109
Modernizacja sali 
widowiskowej Źródła finansowania: 50000 50000 50000
przy ul. Jesionowej 2011 1) wydatki budżetowe 12500 12500 12500
w Lichnowach 2) dotacja SPO 37500 37500 37500

55 92109 Budowa placu zabaw 2011 Źródła finansowania: 25000 25000 25000
w Borętach 1) wydatki budżetowe 6250 6250 6250

2) dotacja SPO 18750 18750 18750

56 92109 Budowa mini kompleksu 2011 Źródła finansowania: 25000 25000 25000
sportowo-rekreacyjnego 1) wydatki budżetowe 6250 6250 6250
w Parszewie 2) dotacja SPO 18750 18750 18750

57 92109 Zagospodarowanie terenu Źródła finansowania: 60000 60000 60000
przyległego do remizy 2012 1) wydatki budżetowe 15000 15000 15000
i Sali widowiskowej 
w Lichnowach

2) dotacja SPO 45000 45000 45000

58 92109 Budowa mini kompleksu Źródła finansowania: 25000 25000 25000
sportowo-rekreacyjnego 1) wydatki budżetowe 6250 6250 6250
w Pordenowie 2013 2) dotacja SPO 18750 18750 18750

59 92109 Budowa placów zabaw Źródła finansowania: 50000 50000 50000
w Lisewie2 szt. 2013 1) wydatki budżetowe 12500 12500 12500

2) dotacja SPO 37500 37500 37500

60 75412 Modernizacja remizy Źródła finansowania: 110 000 79 000 60 000
OSP Lisewo 2003- 1) wydatki budżetowe 56 000 25 000 10 000 15 000

2006 2) dotacja SPO 45 000 45 000 45 000
3) dotacja ZW OSP 5 000 5 000 5 000
4) dotacja PZU 4 000 4 000 4 000

61 75023 Zakup samochodu 2005 Źródła finansowania: 105000 105000 105000
1) wydatki budżetowe 26250 26250 26250
2) dotacja PFRON 78750 78750 78750 ■



2 005 2 006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
62 75023 Termomodernizacja Źródła finansowania: 120000 120000 120000

budynku UG Lichnowy 2009 1) wydatki budżetowe 30000 30000 30000
90000 90000 90000

63 92109 Termomodernizacja budynku Źródła finansowania: 50000 50000 . 50000
remizy i Sali widowiskowej 1) wydatki budżetowe 12500 12500 12500
w Lichnowach 2011 2) dotacja SPO 37500 37500 37500

64 92120 Renowacja organ i remont Źródła finansowania:
remont kościoła w Lisewie 
dofinasowanie 2007

1) wydatki budżetowe 35000 35000 35000

65 01010 Melioracja rowy i przepusty Źródła finansowania: 30000 30000 30000
m. Parszewo- za osiedlem 1) wydatki budżetowe 30000 30000 30000

—
2012

___
66 90002 Regionalny System Gospo- 2005 Źródła finansowania: 194 000 194 000 11 000 18 000 90 000 73 000

darki Odpadami Tczew 
Rekultywacja składowiska 
w Lisewie Malborskim

-2008 1) wydatki budżetowe 194 000 194 000 11 000 18 000 90 000 73 000


